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Tipo Gara

Cod. Gara

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

Cod. Regionale

ID Gara

Cin

MTB

0

50436 \

0

15

Denominazione della gara :
Societa Organizzatrice :

Svoltasi a:
Corridori Partenti n. :

ORDINE D'ARRIVO 4°Batteria

TROFEO VAL D'AGRI
TEAM BYKERS VIGGIANO

PATERNO (PZ)
8

il 18/08/2013
Corridori Classificati n®

\\W Coni

QR
n° Societa

15Y0427

Categoria:
G4M

G4F

8

Class

Num
Dor.

Cognome

Nome

Cat

Licenza

Societa

Cod.Soc.

10

26

GUGLIELMI

PIERO

G4Mm

989898X

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA

15D0420

20

25

NARDIELLO

VITTORIO

G4M

970394D

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA

15D0420

30

24

GIOCOLI

ALESSANDRO

G4Mm

795887R

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA

15D0420

4°

23

CETANI

GABRIELE

G4M

725932N

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA

15D0420

50

32

CONTINI

GABRIELE

G4Mm

A003436

A.S.D. CICLO TEAM MATERA SASSI

15C0439

60

50

FRATANTUONO

ALESSIA

G4F

A003828

A.S.D. GRUMENTO

1500415

70

31

MONTEMURRO

ANDREA

G4Mm

793418Y

A.S.D. CICLO TEAM MATERA SASSI

15C0439

80

51

GIAMPIETRO

FRANCESCO ROSAR

G4M

992400T

A.S.D. GRUMENTO

1500415

go

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

21°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

Il Presidente del Collegio dei Giudici di Gara

Esposto alle ore



